
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ГРАД ВРАЊЕ

ГРАДСКА УПРАВА

Одељење за урбанизам,

имовинско-правне послове,

комунално-стамбене делатности

и заштиту животне средине,

Одсек за урбанизам

Број предмета: ROP-VRE-12205-TECCORA-4/2023

Заводни број: 351-610/2023-08/1

Датум: 23.08.2023. године

Врање, Србија

ГРАД ВРАЊЕ, решавајући по захтеву Града Врања, Матични број: 07179715, ПИБ:
100548456, ул. Краља Милана бр. 1, Врање, поднетом преко пуномоћника Ане Ђерић, ЈМБГ:
3108980747014, ул. Косте Стаменковића бр. 4, Врање, на основу члана 144. Закона о општем
упрaвном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16, 95/18-аутентично тумачење, 2/23-
одлука УС), доноси:

РЕШЕЊЕ

Исправља се техничка грешка у решењу број ROP-VRE-12205-CPIH-3/2023, заводног бр.
351-597/2023-08/1 од 18.08.2023. године, у делу који се односи на име и број лиценце
одговорног вршиоца техничке контроле пројекта хидротехничких инсталација, тако да у
диспозитиву став VI тачка седма, уместо “... одговорног вршиоца техничке контроле
пројекта хидротехничких инсталација дипл.инж.грађ. Иване Романовић са лиценцом број
314 К139 11 ...“, треба да стоји “... одговорног вршиоца техничке контроле пројекта
хидротехничких инсталација дипл.инж.грађ. Ћурчић Марка са лиценцом број 314 M417 13
...“.

У свему осталом решење број ROP-VRE-12205-CPIH-3/2023 остаје непромењено.

О б р а з л о ж е њ е

ГРАДУ ВРАЊУ, инвеститор Град Врање, Матични број: 07179715, ПИБ: 100548456, ул.
Краља Милана бр. 1, Врање, поднео је преко пуномоћника Ане Ђерић, ЈМБГ:
3108980747014, ул. Косте Стаменковића бр. 4, Врање, захтев за исправку техничке грешке
решења ROP-VRE-12205-CPIH-3/2023, заводног бр. 351-597/2023-08/1 од 18.08.2023. године,
у делу који се односи на име и број лиценце одговорног вршиоца техничке контроле
пројекта хидротехничких инсталација.



Поступајући по захтеву подносиоца, утврђено је да је приликом доношења решења,
начињена техничка грешка, те су извршене исправке као у диспозитиву овог решења.

Решење о исправци почиње да производи правна дејства од када и решење које се исправља.

 

Обрадила: Мирјана Ђорђевић, дипл.инж.арх.

Контролисала: 

ШЕФ ОДСЕКА ЗА УРБАНИЗАМ

Јована Антић, дипл.инж.арх

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ
РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА
Сања Златковић, дипл.правник

Доставити:

1.Подносиоцу захтева,

2.Имаоцима јавног овлашћења,

3.Грађевинској инспекцији,

4.Архиви Градске управе Града Врања.


